
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 9
Číslo související Rámcové dohody: 08PU-002413 (dále jen „Rámcová dohoda“)

Ze dne: 17. 09. 2020 
Číslo dílčí objednávky: 08PU-003838

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Správa Chomutov
Adresa: Kochova 3975, 430 01 Chomutov 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
zápis v obchodním rejstříku:
Městský soud v Praze, sp. zn.: A 80478

Dodavatel:
„Velkoplošné značení ÚL“
Vedoucí sdružení: SAFEROAD Czech 
Republic s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 666, 330 21 Líně
IČO: 25229761
DIČ: CZ25229761

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:
Předmětem Dílčí objednávky č. 9 je výměna velkoplošného dopravního značení po jejich 
poškození vč. poškození při dopravní nehodě, anebo z důvodu konce životnosti daného dopravního 
značení.

Identifikace vad v CEV: ID: 661888, 660980, 660452, 660100, 647133, 667146, 646740, 445066, 
418573 472303, 429526

Místo plnění: silnice I. třídy a dálnice D6 a D7 v Ústeckém kraji 
Termín plnění: od 01.10.2024 do 31.05.2025
Fakturace: Vždy po řádném převzetí ucelené části Plnění, vyplývající z Dílčí smlouvy č. 9 a 
přiřazených závad Objednatelem.
Kontaktní osoba objednatele: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
...................................................................
Kontaktní osoba ve věcech technických: ....... . . . . . . . . . . . . . . . . ............. .............. .......... . . ........... 
..............................................................................
................ .............. ................................................................................................... 
.................................................................................................................................. 
..................................................................................................................................... 
..................................................................................................................................... 
.............................................................................................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 1 528 450,00 / 1 849 424,50



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic s. p. Správa 
Chomutov, Kochova 3975, 430 01 
Chomutov

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
„Velkoplošné značení ÚL“, vedoucí 
sdružení SAFEROAD Czech Republic s.r.o. 
Plzeňská 666, 330 21 Líně

Doba pro dokončení 1.1.9 Od 01.10.2024 -  31.05.2025
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se.

Sekce 1.1.26 Nepoužije se.
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 ....... ....... ........... .......................................
Zástupce objednatele 3.2 . ...... . . . ...... . . . . . . . ............. .............. .......... .  

..............................
Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Bankovní záruka je komplexně upravena 

v článku XIV. rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článků 4.4 a 4.6 Smluvních podmínek se 
nepoužijí.

Záruka za odstranění vad 4.6. Bankovní záruka je komplexně upravena 
v článku XIV. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článků 4.4 a 4.6 Smluvních podmínek se 
nepoužijí.

Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po Datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 
bankovní záruky podle článku XIV. 
Rámcové dohody 
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle čl. 6.2. Rámcové 
dohody
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v článku XII. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článku 12.5 Smluvních podmínek se 
nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v čl. 6.2. 
Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 
14.2 Smluvních podmínek se nepoužije.

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Další informace pro dodavatele: Netýká se.

Nedílnou součástí této Dílčí objednávky č. 9 jsou:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet plnění -  výkaz výměr 
Příloha č. 2 -  Report závad



Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ....... ....... ........... .......................................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ



^ Firma: Velkoplošné dopravní značení Ú L

A s p e  Dílčí objednávka č. 9
S tavba: 0 8P U -002413  V e lk o p lo š n é  d o p ravn í zn ačen í v Ú s teckém  kraji 
R ozpočet: 101 V e lk o p lo š n é  d o p ravn í zn ačen í v Ú s teckém  kraji

101 | 1 528 450,00 |

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Cena
Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
9 O s ta tn í k o n s tru k c e  a  p rá c e  0 ,0 0

1 914431 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 16,000 .............. ................

položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, 
náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

2  914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 16,000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na 
předepsané místo

3 914441 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 3 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 10,000 .............. ................

položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, 
náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

4  914443 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ KUS | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . |

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na 
předepsané místo

5  914521 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOS OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DOD A MONT M2 | . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . |

položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

| 2  914523 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ M2 |. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  |

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na 
předepsané místo

| 2  914531 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 3 - DOD A MONT M2 | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  |



položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

| 8  914533| DOPRAV ZNAČ VELKOPLOS OCEL LAMELY FOLIE TR 3 - DEMONTÁŽ M2 | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . |

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na 
předepsané místo

9 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 
ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)
- u dočasných sloupků a upevňovacích zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, 
náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

| 1 0  9149131 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ Ku s  | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  |

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na 
předepsané místo

| 1 8  9149811 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ Ku s  | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . |

položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)
- u dočasných sloupků a upevňovacích zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, 
náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

| 1 0  9149831 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DEMONTÁŽ Ku s  | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  |

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na 
předepsané místo

Digitálně podepsal: ...... ................ 
Datum: 13.09.2024 14:48:34 +02:00



.........................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

................................................................... 
pondělí 16. září 2024 11:05 
................................................
RE: 08PU-003838 - Velkoplošné dopravní značení v ÚK - DO č. 9

E-maily z adresy .......................................... nedostáváte moc často. Přečtěte si, proč je to důležité.

Dobrý den
Potvrzuji přijetí a akceptuji objednávku 

S pozdravem / Best regards 

........ ............... 

........................

| SRFERORD
For every life. On every journey.

SAFEROAD Czech Republic s.r.o. 
Plzeňská 666 
330 21 Líně - Sulkov 
CZECH REPUBLIC

...........................................

M: +........................... 
T: +...........................

> saferoad.com /  saferoad.cz

Předávané informace jsou určeny pouze osobě nebo subjektu, kterému jsou adresovány, a mohou obsahovat důvěrný materiál. Jakákoli revize, další přenos, 
šíření nebo jiné použití těchto informací nebo podniknutí jakéhokoli opatření na základě těchto informací osobami nebo subjekty jinými, než je zamýšlený 
příjemce, je zakázáno. Pokud jste jej obdrželi omylem, kontaktujte prosím odesílatele a odstraňte materiál z příslušných zařízení.

The informatíon transmitted is intended only for the person or entíty to which it is addressed and may contain confidentíal and/or privileged material. Any 
review, retransmission, disseminatíon, or other use of, or taking of any actíon in reliance upon, this informatíon by persons or entítíes other than the intended 
recipient is prohibited. If you received this in error, please contact the sender and delete the material from any computer.

P Please consider your environmental responsibility before printing this e-mai

From.. ................................................................ 
Sent: Monday, September 16, 2024 8:24 AM

1



To: ........................................................................................................................................... 
Subject: 08PU-003838 - Velkoplošné dopravní značení v ÚK - DO č. 9

Dobrý den,

v příloze zasílám Objednávku č. 08PU-003838 s názvem „Velkoplošné dopravní značení v ÚK -  DO 
č.9“.

Prosím o zaslání akceptace zpět na tento mail.

OBJEDNÁVKU NEPODEPISUJTE -  POSTAČÍ POUZE ODPOVĚĎ, ŽE POTVRZUJETE PŘIJETÍ A 
AKCEPTUJETE OBJ.“

Děkuji

S pozdravem

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

........................
Referent majetkové správy
........................................................................................... 
Správa Chomutov -  Kochova 3975/10, 430 01 
Chomutov 
www.rsd.cz

W

2

http://www.rsd.cz

